
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Praha 10
Mgr. Bednář Richard, soudní exekutor, Na Plískavě č.p. 1525/2, Praha, 102 00 (vchod z ulice Hostivařská)

tel.: 272 101 211, email: info@exekuce.com, IČ: 66241146, http://www.exekuce.com

č. j. 003 EX 17125/11-59

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Richard Bednář, Exekutorský úřad Praha 10, se sídlem Na Plískavě 1525/2, Praha
10,  pověřený k vedení exekuce na návrh oprávněného Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí
Junkových 2808/2,  Praha,  IČ: 25788001,  práv.  zast.  advokátem Faměra Miroslav,  Mgr.,  advokát,  se
sídlem U stanice 11/4, Praha, PSČ: 162 00, IČ: 71462627 proti povinnému Tancoš Petr, bytem Májová
č.p. 359, Děčín, nar. 07.06.1979, v usnesení o nařízení exekuce vydaném Okresním soudem v České Lípě
ze dne 13.01.2012 č.j. 9 EXE 8166/2011-9, podle vykonatelného rozhodnutí Českého telekomunikačního
úřadu, odbor pro severočeskou oblast, č.j. 11076/2007-635/III. vyř. - SVO ze dne 26.03.2007, kterým
byla nařízena exekuce k uspokojení pohledávky oprávněného rozhodl

takto:

Elektronická dražba nařízená dražební vyhláškou č.j. 003 EX 17125/11-47, na den 03.10.2023
od 10:00 hodin, se odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í:

Dne 24.08.2023 byla vydána exekutorem dražební vyhláška č.j. 003 EX 17125/11-47, kterou
byla nařízena elektronická dražba k prodeji nemovitých věcí povinného (spoluvl. podílu o velikosti id.
1/11  na  parcele  č.  1418  o  výměře  137  m2,  zastavěná  plocha  a  nádvoří,  jejíž  součástí  je  stavba
Arnultovice č.p. 234, rod. dům a na parcele č. 1420 o výměře 332 m2, zahrada, vše zapsáno na LV 335,
v k.ú. Arnultovice u Nového Boru, KP Česká Lípa), na den 03.10.2023 od 10:00 hodin. 

Dle ust. § 119 odst. 1 občanského soudního řádu, může být jednání odročeno jen z důležitých
důvodů, které musí být sděleny.

Dne  29.08.2023  byl  soudní  exekutor  Mgr.  Richard  Bednář  informován  Mgr.  Tomášem
Pospíchalem, soudním exekutorem, Exekutorský úřad Nymburk, o skutečnosti, že rozsudkem Okresního
soudu  v České  Lípě,  ze  dne  27.02.2023,  vydaným  pod  č.j.  37  C  295/2022-36,  došlo  ke  zrušení
spoluvlastnictví  k nemovitým věcem,  které  měly  být  předmětem dražby.  Rozsudek  Okresního  soudu
v České  Lípě  č.j.  37  C  295/2022-36  nabyl  právní  moci  dne  01.04.2023.  Soudním exekutorem Mgr.
Tomášem Pospíchalem je vedeno řízení sp.zn. 070 EX 661/23, prodejem nemovitých věcí, s následným
rozdělením výtěžku z dražby mezi býv. spoluvlastníky, podle velikosti  jejich spoluvlastnických podílů.
S ohledem na zrušení spoluvlastnictví k nemovité věci vznikla překážka bránící  zpeněžení podílů býv.
spoluvlastníků.  

Na základě výše uvedených skutečností nezbylo exekutorovi než dražební jednání, nařízené na
den 03.10.2023 od 10:00 hodin, odročit na neurčito.   

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.).

V případě doručení tohoto elektronického dokumentu ve formě listinného stejnopisu vyhotoveného za
součinnosti provozovatele poštovních služeb, Vám bude na základě Vaší písemné žádosti tento dokument
zaslán  v elektronické podobě elektronickou poštou, na elektronickou adresu uvedenou v žádosti nebo
předán v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

V Praze 10 dne 31.08.2023
          Mgr. Bednář Richard, v.r.

            soudní exekutor

- otisk úředního razítka -
Za správnost:
Mgr. Martin Zlatuška 
exekutorský kandidát
pověřený soudním exekutorem


		2023-08-31T08:50:20+0200




